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Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Наименование образовательной 

программы  

Возраст-

ная 

группа 

Срок

и 

освое

ния  

Количе

ство 

минут 

в 

недел

ю 

Количество НОД в  Количество  
Всего 

часов в 

год 

Стоимость, руб. 

недел

ю 

меся

ц 
год недель 

 

месяце

в 

за одно 

занятие 

за 

месяц 
в год 

ПОУ по 

социально- 

гуманитарной 

направленности 

 «Умники и 

умницы»  

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа  социально – 

гуманитарной  по   развитию креативного 

мышления детей дошкольного возраста 

средняя 

с 
0

2
.0

9
.2

4
 п

о
 

3
0

.0
5
.2

5
 20 1 4 72 36 9 23,0 200,0 1600,0 

14800,0 

старшая 25 1 4 72 36 9 28,45 200,0 1600,0 
14800,0 

ПОУ  по 

физкультурно – 

спортивной 

направленности  

«Школа мяча»  

Дополнительная  общеразвивающая 

программа физкультурно – спортивной  

направленности по формированию 

координации дошкольников посредством 

упражнений с мячом 

2 мл. 

с 
0

2
.0

9
.2

4
 п

о
 

3
0

.0
5
.2

5
 

75 5 10 72 36 9 2,40 200,0 1600,0 
14800,0 

средняя 100 5 10 72 36 9 3,30 200,0 1600,0 
14800,0 

старшая 125 5 10 72 36 9 4,20 200,0 1600,0 
14800,0 

подготов 150 5 10 72 36 9 5,0 200,0 1600,0 
14800,0 

ПОУ по 

художественной 

направленности 

«Занимательное 

тесто» 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа художественной 

направленности по обучению детей 

дошкольного возраста способам лепки из 

соленого теста 

2 мл. 

с 
0

2
.0

9
.2

4
 п

о
 

3
0

.0
5
.2

5
 75 5 10 72 36 9 2,40 200,0 1600,0 

14800,0 

средняя 100 5 10 72 36 9 3,30 200,0 1600,0 
14800,0 

старшая 125 5 10 72 36 9 4,20 200,0 1600,0 
14800,0 

ПОУ по 

физкультурно – 

спортивной  

направленности 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа физкультурно – спортивной  

направленности по обучению детей 

средняя 

с 

0
2

.0
9
.2

4
 

п
о

 

3
0

.0
5
.2

5
 

20 1 4 72 36 9 23,0 200,0 800,0 
7400,0 

старшая 25 1 4 72 36 9 28,45 200,0 800,0 
7400,0 



Дельфинчик 

(бассейн) 

дошкольного возраста навыкам плавания 
подготов 30 1 4 72 36 9 34,30 200,0 800,0 

7400,0 

ПОУ по 

социально- 

гуманитарной 

направленности 

«Английский 

язык» 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа социально-

гуманитарной направленности по 

обучению старших дошкольников основам 

английского 

языка 

средняя 

с 
0

2
.0

9
.2

4
 п

о
 3

0
.0

5
.2

5
 40 2 8 72 36 9 23,0 200,0 1600,0 

14800,0 

старшая 50 2 8 72 36 9 28,45 200,0 1600,0 
14800,0 

подготов 60 2 8 72 36 9 34,30 200,0 1600,0 
14800,0 

старшая 125 5 10 72 36 9 4,20 200,0 1600,0 
14800,0 

подготов 150 5 10 72 36 9 5,0 200,0 1600,0 
14800,0 

 

 


